島獣発第５９号

令和５年９月１４日

 会  員 各位

公益社団法人島根県獣医師会

会 長  安 食 政 幸

（公印省略）

令和５年度獣医学術中国地区学会について

 平素より本会の事業運営にご協力をいただき感謝いたしております。

 さて、標記学会事務局（鳥取県獣医師会）から別添のとおり開催計画および各学会の発表

プログラム等について連絡がありました。

つきましては、参加をご希望される会員は、別紙により 9月 27日（水）までに本会事務局

までご連絡（メールまたはＦＡＸ可）をいただきますようお願いします。

なお、当日受け付けも行うことを申し添えます。

記

１．開  催  日  令和 5年 9月 30日（土）～10月 1日（日）

２．場     所  米子市 米子コンベンションセンター

           ※歓迎交流会は「米子ワシントンホテルプラザ」で開催

            （9月 30日（土）18：00～20：00）

３．参加費（会員）  学   会 2，000円

           歓迎交流会 5，000円

４．そ  の  他  参加にあたっては別添「参加者へのご案内」をご一読ください。

公益社団法人島根県獣医師会

常務理事 増田省一

TEL 0852-24-2914

FAX 0852-24-2925

ﾒｰﾙ sva@amethyst.broba.cc